三江学院教务处文件

教字〔2015〕41号

关于公布2015年大学生实践创新训练计划     立项项目的通知

各学院、各有关部门：

       根据《省教育厅办公室关于做好2015年大学生创新创业训练计划项目申报工作的通知》（苏教办高﹝2015﹞4号）和《关于申报2015年大学生实践创新训练计划项目的通知》（教字〔2015〕10号）的精神，学校组织了2015年大学生实践创新训练计划项目立项申报、评审工作。在个人申报、单位推荐的基础上，经校内外评审专家委员会评审，遴选出2015年申报江苏省高等学校大学生实践创新训练计划项目47项（其中重点项目12项、一般项目15项，指导项目20项）、三江学院大学生实践创新训练计划项目39项，现将立项项目名单予以公布（见附件）。

    附件：2015年申报江苏省高等学校大学生实践创新训练计划立项项目及三江学院大学生实践创新训练计划立项项目名单

教 务 处

二〇一五年五月十八日
主题词：公布  实践创新  立项项目  通知
教务处                              2015年5月18日印发